Eucli

BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com 13.mai.2023 14:40:20
Latvijas ritenbrauk$anas federacija

Latvijas kauss 1.posms Saldus

| Points Through
Run Off Total
MOTO POINTS MOTO | RUN | 3 HEAT FINALS
1 2 3 4 5 6 7 8 |TOTAL | OFF | 12 14 18 1716 [ 132 ] 111 | TT2
|
RANK PLATE Cruiser Pro (6 riders) Points |
1 2 Girts JONKUS 300 | st 1st 1st 3,00
2 564  Dreiks SUVEIZDA (Cr13-24) 600 | 2nd 2nd  2nd 6,00
3 3 Alvis LANSO 9,00 | 3rd 3rd 3rd 9,00
4 22 Armands KAPINS (Cr25+) 13,00 |  4th 5th 4th 13,00
5 300  Uldis DREIMANIS (Cr13-24) 14,00 |  5th 4th 5th 14,00
6 75  Gatis CAUNE (Cr25+) 18,00 |  6th 6th 6th 18,00
|
RANK PLATE Girls 9-10 (10 riders) Final |
1 920  Nika PADASINAVIKAVA st | st 1st 1st 3,00
2 311 Kate LUKSA 2nd | st 1st  2nd 4,00
3 930  Rugilé STANKUTE 3d | 3rd 2nd REL+27 12,00
4 809  Mia GASPARE 4th | 5th 4th  2nd 11,00
5 555  Emilija RIEKSTA 5h | 2nd  3rd 1st 6,00
6 884  Agate SIRAKA (G8>) 6th | 3rd CR7 3rd 13,00
7 848  Jasmina BENETE (G8>) 7th | 2nd  3rd 5th 10,00
8 817  Offlija HELMANE (G8>) 8h | 5h 2nd  4th 11,00
9 820  Elza RUBENA | 4th 5th 4th 13,00
10 741 Paula KRASTINA (G8>) | 4 CR7 3 14,00
|
RANK PLATE Girls 13-14 (4 riders) Points |
1 70  Emilija ZAVINSKA 300 | st 1st 1st 3,00
2 7 Evelina LIKUMA (G11-12) 600 | 2nd 2nd  2nd 6,00
3 861  Annija SKULTANE (G11-12) 9,00 | 3rd 3rd 3rd 9,00
4 989  Keita DRIPE (G11-12) 12,00 |  4th 4th 4th 12,00
|
|
|
|
|
|
|
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BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com 13.mai.2023 14:40:20
Latvijas ritenbrauk$anas federacija

Latvijas kauss 1.posms Saldus

| Points Through
Run Off Total
MOTO POINTS MOTO | RUN | 3 HEAT FINALS
1 2 3 4 5 6 7 8 |TOTAL | OFF | 12 14 18 1716 [ 132 ] 111 | TT2
|
RANK PLATE Boys 6 (18 riders) Final |
1 461  Ernests CIRULIS 1st | 1st 1st 1st 3,00 1st
2 631  Rodrigo GARDERS 2nd | st 2nd 2nd 5,00 1st
3 431  Radolfs FREIVALDS 3d |  3rd 1st 1st 5,00 3rd
4 769  Pauls GEGERIS 4h | 2nd 4th 1st 7,00 3rd
5 570  Ralfs KAMBARIS 5th | 1st DNF:5 4th 10,00 2nd
6 343 Martins BLUMS 6th | 3rd 3rd 2nd 8,00 4th
7 303 Krisjanis KRAUJA 7th | 4th 1st 3rd 8,00 4th
8 977  Ernests KEISS REL+2 | 2nd 3rd  DNF:5 10,00 2nd
9 860  Rojs SKULTANS | 4th 2nd 3rd 9,00 5th
10 995  Olivers ANDERSONS | 3rd 5th 2nd 10,00 5th
11 170 Gustavs REINFELDS | 6th 2nd 3rd 11,00 6th
12 74 Hugo CAUNE | 5th 3rd 4th 12,00 6th
13 659  Gustavs KRIGERS | 4th 4th 4th 12,00
14 109  Gusts SILINS | 2nd  6th  5th 13,00
15 968  Markss DRIPE | 5th 4th 5th 14,00
16 331 Pauls KLEINBERGS | 5th  DNF:5 6th 16,00
- 889  Henrijs GULBIS | CR:8 DNS DNS #H
- 930  Zygimantas STANKUS | CR8 DNS DNS ##
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
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Eucli

RANK PLATE Boys 7 (29 riders)

1 811
2 847
3 849
4 790
5 87
6 949
7 814
8 877
9 456
10 685
1 969
12 43
13 951
14 78
15 540
16 34
17 321
18 756
19 7
20 959
21 88
22 955
23 960
24 828
25 813
26 118
27 301
- 40
- 786

MOTO-SHEETS.COM

Mateo BOGOMAZQOVS
Kristians BLUMANIS
Matiss Karlis PASTORS
Karlis SVIKIS

Artis LANSO

Jokibas JANKAUSKAS
Ridolfs RUSKA

Hugo ZABIRKO

Bruno BRIKMANIS
Gustavs SAUS-PINKA
Bruno SIJATS

Edvards BERZINS
Roberts PROHOROVS
Janis BITENS

Jékabs LOGINS
Linards BERZINS
Kristens KRAUJA
Janis ZILE

Marks SMIRNOVS
Jékabs Tiki NIEDRAJS
Miks JEKABSONS
Bruno BRIEDIS

Everts VASKIS

Jékabs BLUMBERGS
Ernests UPENIEKS
Jékabs PELEKIS
Kristers VILKS

Emils VANAGS

Karlis KRAMINS

BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com
Latvijas ritenbrauk$anas federacija

Latvijas kauss 1.posms Saldus

Final
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
DNF

13.mai.2023 14:40:20

| Points Through

Run Off Total
MOTO POINTS MOTO | RUN | 3HEATFINALS
1 2 3 4 5 6 TOTAL | OFF | 12 14 18 116 | 132 | T1 [ TT2
1st 1st 1st 3,00 1st
1st 2nd 1st 4,00 1st
2nd 3rd 2nd 7,00 2nd
4th 2nd 4th 10,00 4th
2nd 1st 7th 10,00 3rd
3rd 1st 1st 5,00 2nd
3rd 3rd 3rd 9,00 4th
1st 4th 2nd 7,00 3rd
1st 2nd 3rd 6,00 5th
2nd 2nd 3rd 7,00 5th
4th 5th 4th 13,00 6th
3rd 4th 6th 13,00 6th
3rd 1st 5th 9,00 7th
2nd 6th 2nd 10,00 7th
4th 3rd 4th 11,00 8th
4th 5th 3rd 12,00 8th
REL+2:9  3rd 1st 13,00
5th 4th 5th 14,00
6th 7th 2nd 15,00
6th 4th 5th 15,00
6th 6th 4th 16,00
5th 5th 6th 16,00
5th 7th 5th 17,00
7th 5th 6th 18,00
5th 6th 7th 18,00
6th 6th 7th 19,00
7th 7th 6th 20,00
CR:9 DNS DNS ##
CR:10 DNS DNS ##
FULL RESULTS
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RANK PLATE Boys 8 (24 riders)

1 50
2 806
3 333
4 567
5 14
6 579
7 300
8 566
9 522
10 644
1 692
12 950
13 733
14 989
15 25
16 86
17 433
18 150
19 737
20 760
21 556
22 234
23 608
- 785

MOTO-SHEETS.COM

Jekabs STRELIS
Mihails ROMANOVS
Ralfs DISKE

Jekabs KLAVA

Maris TROKSS
Jekabs RUNCIS
Everts LUKS

Mikelis SAULITIS
Kristers GRANAPSKIS
Kristians SROMS
Henrijs RAVINSKIS
Emils LACIS

Vils RAUDONIS
Alekss KRIKIS
Adrians VANAGS
Ri¢ards SMILGA
Bruno FREIVALDS
Everts STURESTEPS
Edvards RUDZITIS
Valts STRODS
Edvards DUDKO
Marts RASA

Olivers ALEKSEJEVS
Krists KRAMINS

BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com
Latvijas ritenbrauk$anas federacija

Latvijas kauss 1.posms Saldus

Final
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th

13.mai.2023 14:40:20

| Points Through

Run Off Total
MOTO POINTS MOTO RUN | 3 HEAT FINALS
1 2 3 4 5 6 TOTAL | OFF | 12 14 18 116 | 132 | T1 [ TT2
1st 1st 1st 3,00 1st
2nd 2nd 1st 5,00 1st
2nd 1st 2nd 5,00 3rd
2nd 3rd 1st 6,00 2nd
1st 2nd 2nd 5,00 2nd
3rd 3rd 2nd 8,00 4th
1st 2nd 4th 7,00 4th
1st 1st 3rd 5,00 3rd
4th 3rd 2nd 9,00 5th
2nd 4th 3rd 9,00 5th
3rd 5th 1st 9,00 6th
5th 2nd 4th 11,00 6th
4th 1st 5th 10,00 7th
3rd 5th 3rd 11,00 7th
3rd 3rd 3rd 9,00 8th
5th 4th 4th 13,00 8th
5th 4th 5th 14,00
6th 5th 4th 15,00
4th 6th 5th 15,00
4th 6th 5th 15,00
6th 4th 6th 16,00
6th 5th 6th 17,00
5th 6th 6th 17,00
CR:8 DNS DNS #H
FULL RESULTS
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RANK PLATE Boys9 (28 riders)

1 757
2 15
3 399
4 313
5 17
6 560
7 134
8 770
9 237
10 761
1 945
12 615
13 750
14 390
15 622
16 547
17 938
18 910
19 20
20 137
21 321
22 880
23 189
24 614
25 51
- 656
- 244
- 801

MOTO-SHEETS.COM

Lukass BAIKOVS
Patriks KAPINS
Radolfs SILS

Helvijs RUSIS
Madars PELEKIS
Kristers ZELTINS
Ralfs PAVLOVICS
Marsels SAMUSS
Emils BEBRIS

Karlis KNOPS
Hubertas GASCEVICIUS
Mikus RAGS

Leviss GLUDINS
Alfréds DORSS
Martins SENINS
Rudolfs RUDULIS
Jonas BUTAVICIUS
Martynas JANKUS
Marks RAZGALS
Teodors VEKSA
Ralfs KLEINBERGS
Rihards BERZKALNS
Alberts KIRSIS
Kristians Pauls KALNINS
Rudolfs BUKA
Maksims CUKOVS
Eduards FEDERS
Ralfs ROZITIS

BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com
Latvijas ritenbrauk$anas federacija

Latvijas kauss 1.posms Saldus

Final
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th

13.mai.2023 14:40:20

| Points Through

Run Off Total
MOTO POINTS MOTO | RUN | 3HEATFINALS

1 2 3 4 5 6 TOTAL | OFF | 12 14 18 116 | 132 | T1 [ TT2
1st 1st 2nd 4,00 1st
3rd 1st 1st 5,00 1st
1st 1st 2nd 4,00 3rd
2nd 3rd 4th 9,00 2nd
2nd 3rd 1st 6,00 4th
3rd 5th 3rd 11,00 3rd
2nd 2nd 1st 5,00 2nd
1st 2nd 2nd 5,00 4th
3rd 2nd 4th 9,00 5th
5th 2nd 3rd 10,00 5th
4th 1st 3rd 8,00 6th
6th 3rd 3rd 12,00 6th
1st 4th 1st 6,00 7th
3rd 4th 5th 12,00 7th
5th 4th 2nd 11,00 8th
4th 3rd 4th 11,00 8th
2nd 5th 5th 12,00

4th 7th 4th 15,00

4th 6th 5th 15,00

6th 5th 5th 16,00

5th 6th 6th 17,00

7th 4th 7th 18,00

7th 7th 6th 20,00

6th 7th 7th 20,00

CR:9  6th 6th 21,00

CR:9 DNS DNS ##

CR:9 DNS DNS ##

CR:9 DNS DNS ##

FULL RESULTS
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RANK PLATE Boys 10 (24 riders)

0 N O WN -
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17
18
19
20
21
22
23
24

544
7
179
122
530
360
730
732
858
595
180
939
807
747
325
125
577
531
575
609
628
477
768
45

MOTO-SHEETS.COM

Roberts SPIRGIS
Oskars TURKINS
Alens KUPCANS
Miks JURSEVICS
Rainers VATE

Janis UPMALIS
Marks NABURGS
Elans TARVIDS
Eriks NOVIKOVS
Karlis ANDERSONS
Valters SPILBERGS
Denas LEVAGINAS
Haralds BITMANIS
Kristers SKAPSTS
Reinis ZEMITIS
Tomass ZEBERGS
Udo ULPE

Ralfs JUREVICS
Rihards SALMINS
Eriks ALEKSEJEVS
Dantes KROMINS
Alekss KALNINS
Roberts PURINS
Anrijs ZELLIS

BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com
Latvijas ritenbrauk$anas federacija

Latvijas kauss 1.posms Saldus

Final
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
DNF

13.mai.2023 14:40:20

| Points Through

Run Off Total
MOTO POINTS MOTO RUN | 3 HEAT FINALS

1 2 3 4 5 6 TOTAL | OFF | 12 14 18 116 | 132 | T1 [ TT2
1st 1st 1st 3,00 1st

2nd 1st 1st 4,00 1st

3rd 2nd 2nd 7,00 2nd

2nd 2nd 3rd 7,00 4th

5th 1st 3rd 9,00 3rd

2nd 4th 2nd 8,00 3rd

2nd 3rd 2nd 7,00 4th

1st 3rd 1st 5,00 2nd

1st 3rd 1st 5,00 5th

3rd 5th 3rd 11,00 5th

4th 1st 5th 10,00 6th

3rd 4th 4th 11,00 6th

4th 4th 4th 12,00 7th

4th 5th 4th 13,00 7th

4th 3rd 3rd 10,00 8th

1st 2nd 2nd 5# DNS

3rd 6th 5th 14,00

5th 6th 4th 15,00

6th 4th 5th 15,00

5th 5th 5th 15,00

5th 2nd  CR:8 15,00

6th 5th 6th 17,00

6th 6th 6th 18,00

6th 6th 6th 18,00

FULL RESULTS
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RANK PLATE Boys 11-12 (34 riders)

1 381
2 66
3 2
4 344
5 929
6 31
7 690
8 936
9 311
10 101
1 991
12 459
13 15
14 771
15 446
16 191
17 607
18 603
19 643
20 112
21 940
22 898
23 359
24 818
25 897
26 636
27 868
28 333
29 479
30 309

MOTO-SHEETS.COM

Otto DAUGAVIETIS
Aleksis LANSO

Anna PEDRAUDZE
Matiss MELNIS
Jaunius CEPULENAS
Aris KOSKO

Valters LEITANS
Artiomas JUSKA
Martins BERZINS
Noa LIEPINS

Toms ANDERSONS
Emils BRIKMANIS
Jorens DIMZE
Andris REINBERGS
Karlis VIRPACEVS
Kristaps MARTINSONS
Nils RAGS

Rojs KLESTROVS
Martins SROMS
Marko DAUDE
Tautvydas STANKUS
Markuss PASTARS
Gabriels KRAMS
Adrians MEIJERS
Gustavs PLIVDA
Ernests Adams NUDIENS
Renars PAVARS
Ralfs FOKINS
Markuss AVOTINS
Kristaps MELLUMS
(cont.)

BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com
Latvijas ritenbrauk$anas federacija

Latvijas kauss 1.posms Saldus

Final
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th

13.mai.2023 14:40:20

| Points Through

Run Off Total
MOTO POINTS MOTO RUN | 3 HEAT FINALS
1 2 3 4 5 6 TOTAL | OFF | 12 14 18 116 | 132 | T1 [ TT2

1st 1st 1st 3,00 2nd 1st
1st 3rd 2nd 6,00 3rd 1st
1st 1st 1st 3,00 1st 2nd
1st 3rd 3rd 7,00 2nd 3rd
2nd 2nd 3rd 7,00 4th 4th
5th 1st 1st 7,00 1st 1st
5th 3rd 3rd 11,00 4th 3rd
1st 1st 2nd 4,00 3rd 2nd
3rd 2nd 2nd 7,00 5th 2nd
2nd 4th 4th 10,00 5th 4th
2nd 4th 3rd 9,00 6th 2nd
2nd 2nd 2nd 6,00 6th 3rd
3rd 5th 1st 9,00 7th 1st
4th 5th 5th 14,00 7th 4th
4th 3rd 1st 8,00 8th 3rd
3rd 2nd 4th 9,00 8th 4th
3rd 4th 4th 11,00 5th
4th 2nd 5th 11,00 5th
6th 3rd 3rd 12,00 5th
2nd 1st 2nd 5,00 REL+2:7
6th 5th 4th 15,00

5th 4th 6th 15,00

3rd 6th 6th 15,00

7th 5th 4th 16,00

5th 6th 5th 16,00

4th 7th 5th 16,00

4th 6th 6th 16,00

5th 4th 7th 16,00

6th 7th 5th 18,00

6th 5th 7th 18,00

FULL RESULTS
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31 937
32 450
- 177
- 168
RANK PLATE
1 127
2 173
3 911
4 195
5 590
6 107
7 891
8 124
9 890
10 599
1 491
12 625
13 888
14 65
15 708
16 492
17 766
18 32
19 196
20 111
- 15

MOTO-SHEETS.COM

Boys 11-12 (cont.)
Domantas RUKSENAS
Eduards BIRKAVS
Ernests PRIEDITIS
Elizabete Sofija ZEICA

Boys 13-14 (21 riders)
Kaspars LIEPNIEKS
Krisjanis BRIEDIS
Vytautas SATAS
Marks NIKIFOROVS
Reinis BANDENIEKS
Viesturs VEKSA
Armands GULBIS
Bruno HARTMANIS
Marcis BRIDAGS
Mariss MAZRIMS
Markuss AUZINS
Kristers BIELAJS
Danils Krists SMIRNOVS
Renars ROGA
Linards SABULIS
Adrians AUZINS
Jékabs BREIDE
Rihards ROGA
Valters PELCIS
Marsels DAUDE
Markuss SOLIMS

BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com
Latvijas ritenbrauk$anas federacija

Latvijas kauss 1.posms Saldus

Final
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th

13.mai.2023 14:40:20

| Points Through

Run Off Total
MOTO POINTS MOTO RUN | 3 HEAT FINALS

1 2 3 4 5 6 TOTAL | OFF | 12 14 18 116 | 132 | T1 [ TT2
6th 6th 7th 19,00

7th 7th 6th 20,00

CR:9 DNS DNS #H

CR:9 DNS DNS #H

1st 1st 1st 3,00 1st

3rd 1st 1st 5,00 1st

1st 1st 2nd 4,00 2nd

2nd 2nd 1st 5,00 3rd

3rd 2nd 1st 6,00 3rd

1st 3rd 4th 8,00 4th

2nd 3rd 2nd 7,00 4th

1st 1st 3rd 5,00 2nd

5th 4th 3rd 12,00 5th

2nd 4th 6th 12,00 5th

5th 2nd 2nd 9,00 6th

5th 4th 4th 13,00 6th

4th 2nd 2nd 8,00 7th

4th 5th 3rd 12,00 7th

4th 3rd 3rd 10,00 8th

3rd 3rd 5th 11,00 8th

3rd 6th 4th 13,00

5th 5th 4th 14,00

2nd 5th  CR7 14,00

4th 4h  CR7 15,00

CR:8 DNS DNS #H

FULL RESULTS
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RANK PLATE
1 613
2 123
3 120
4 18
5 646
6 36
7 655
8 153
9 330
10 604
1 147
12 939
- 42
- 141
RANK PLATE
1 5
2 27
RANK PLATE
1 133
2 739
3 152
4 4

MOTO-SHEETS.COM

BMX Event Manager® by Lyndon.Downing@bigpond.com
Latvijas ritenbrauk$anas federacija

Latvijas kauss 1.posms Saldus

Boys 15-16 (14 riders) Final
Miks CIRULIS 1st
Roberts CERNOVS 2nd
Gustavs PURINS 3rd
Valts BUDIGINS 4th
Kristians VALDMANIS 5th
Kristians ANDERSONS 6th
Justs Jekabs BERKS 7th
Tomass ZUTIS 8th
Kristofers BARENIS

Marks ALEKSEJEVS

Eduards GULBIS

Joris BUDZIUS

Artis LAZDINS

Tomass ZEICS

Pro Open Women (2 riders) Points
Paula KIBARE 3,00
Paula ZAVINSKA 6,00
Pro Open Men (4 riders) Points
Edgars REGZDINS 4,00
Nils SAMPINS (M17+) 7,00
Krisjanis ZUTIS 7,00
Nils MAKSEVICS (M17+) 12,00

13.mai.2023 14:40:20

| Points Through

Run Off Total
MOTO POINTS MOTO | RUN | 3HEATFINALS
1 2 3 4 5 6 TOTAL | OFF | 12 14 18 116 | 132 | T1 [ TT2
1st 2nd 1st 4,00
2nd 1st 1st 4,00
3rd 2nd 2nd 7,00
REL+2:8 1st 2nd 11,00
4th 3rd 3rd 10,00
2nd 4th 3rd 9,00
4th 4th 4th 12,00
1st 3rd 4th 8,00
3rd 5th 5th 13,00
5th 5th 5th 15,00
6th 6th 6th 18,00
5th 6th 7th 18,00
CR:9 DNS DNS ##
CR:9 DNS DNS ##
1st 1st 1st 3,00
2nd 2nd 2nd 6,00
2nd 1st 1st 4,00
3rd 2nd 2nd 7,00
1st 3rd 3rd 7,00
4th 4th 4th 12,00
FULL RESULTS
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